Администрация Мендур-Соккон

МО «Мендур-Сокконское jypTTbiH муниципал

сельское поселение» тозолмозинин администрациты

с. Мендур-Соккон Мендур-Соккон 1урт

ул. Казакова, 23, Казакова ором, 23

Тел. 29-5-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 24» января 2024 года с. Мендур-Соккон

О внесении изменений и дополнений в постановление
от 11.12.2018 № 58 «Об утверждении порядка
формирования, ведения и обязательного
опубликования Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом МО «Мендур-Сокконское сельское
поселение», постановляю:

1. Внести в постановление главы Мендур-Сокконского сельского
поселения от 11.12.2018 г. № 58 «Об утверждении Порядка формирования,
ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения и
дополнения.

1) Приложение к Порядку формирования, ведения, обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства) Перечень муниципального имущества
Мендур-Сокконского сельского поселения изложить в редакции согласно
приложению.

2. Настоящее Постановление, вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава сельского поселения Е.С. Каштаева

2

Приложение
к Порядку формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня
муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства)

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)

№
i/n

Наименова
ние

объекта

Идентификационн
ые характеристики

объекта
(кадастровый

номер,
идентификационн

ый номер и др.)

Место
нахождени
я объекта

Целевое
назначени
е объекта

Информация
об

ограничениях
(обременения

х)

Дата
включен

ИЯ
объекта в
перечень

1 2 3 4 5 6 7
- - - - - - -